
Sotto 
Costo

Manca foto

Da giovedì 7/05Da giovedì 7/05

2.49
-32% 3.69

Coca-Cola
Zero zuccheri
2x 1.5 l confezione
1 l = 0.83 € 
Prezzo più basso 
degli ultimi 30 
giorni = 2.69 €

Baby Anguria
Al kg

2.49
-37% 3.99

Asparagi verdi
500 g mazzo
1 kg =4.98 €

Baby Anguria
Al kg 1.49

-34% 2.29

SILVERCREST
Pulitore per 
tappezzeria

79.00 19.99

TRONIC
Ventilatore a 
torre

imbattibile
Prezzo

imbattibile
Prezzo

Da giovedì 7/05 al 13/05

19/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e media partner La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto  
qualità prezzo vissuto dalla clientela (635.696 giudizi raccolti su 1.350 aziende/brand in 127 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2026, metodo CAWI  
(Computer Aided Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

Mutti
Polpa Fine
3x 400 g conf.
1 kg = 1.54 € 
Pezzi: 900.480**

Rio Mare
 Tonno  
all'olio  
di Oliva
7x 80 g  
(7x 52 g sgocc.) 
confezione
1 kg = 11.77/18.10  
(sgocc.) € 
Pezzi: 500.080**

Rovagnati
Prosciutto  
cotto Alta  
Qualità
180 g confezione
1 kg = 11.06 € 
Pezzi: 309.750**

La vendita è effettuata ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218. Al fine di garantire un miglior servizio e la disponibilità dei prodotti a tutti i 
clienti, l’acquisto dei prodotti è soggetto ad un quantitativo massimo di vendita. [*] Prezzo di vendita applicato a far data dal 14 maggio 2026  

in caso di rimanenze. [**] Il numero di pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale disponibile a livello nazionale in tutti i punti  
vendita Lidl Italia. Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

6.59
Sottocosto 6.99*

-5%

1.99
Sottocosto 2.29*

-13% 2.69
Sottocosto 3.69*

-27%

1.85
Sottocosto 1.99*

-7%

Granarolo  
Bontà Leggera
Latte UHT 1,2%  
grassi - 100% It
4x 1 l confezione
1 l = 0.67 € 
Pezzi: 300.024**



Sotto 
Costo

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

1.79
1.99*

Sottocosto

-10% 2.79
2.99*

Sottocosto

-6%

Crudodolce
Prosciutto crudo
2x 100 g confezione
1 kg = 18.95 € 
Pezzi: 67.125**

Negroni 
Mortadella  
di Bologna IGP
2x 100 g confezione 
1 kg = 9.95 € 
Pezzi: 76.125**

Li paghi 
meno  
di noi

Sant'Anna
Acqua minerale naturale
12x 0.5 l confezione
1 l = 0.30 € 
Pezzi: 399.168**

La vendita è effettuata ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218. Al fine di garantire un miglior servizio e la disponibilità dei prodotti a tutti i clienti,  
l’acquisto dei prodotti è soggetto ad un quantitativo massimo di vendita. [*] Prezzo di vendita applicato a far data dal 14 maggio 2026 in caso di rimanenze.  

[**] Il numero di pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale disponibile a livello nazionale in tutti i punti vendita Lidl Italia.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

3.79
Sottocosto 3.99*

-5% 1.99
Sottocosto 2.29*

-13%

12 bottiglie

Aia
Salamella aperta
340 g confezione
1 kg = 8.21 € 
Pezzi: 47.040**

Nel banco carne



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Capitan Findus
Filetti di Platessa
450 g confezione
1 kg = 13.31 € 
Pezzi: 59.616**

Granarolo
Mozzarella
4x 100 g confezione
1 kg = 4.73 € 
Pezzi: 130.032 **

Divella
Pasta di semola 
di grano duro 
Spaghetti 
ristorante
1000 g confezione 
Pezzi: 340.288**

Cameo
Pizza Regina 
Classica Margherita
2x 310 g confezione
1 kg = 4.02 € 
Pezzi: 139.992**

Amica Chips
Tortilla Classic
450 g confezione
1 kg = 3.31 € 
Pezzi: 98.080**

Bauli
Croissant 
albicocca
500 g confezione
1 kg = 3.98 € 
Pezzi: 148.896**

Yomo
Yogurt Intero
Con caffè, fragola, 
agrumi, banana
8x 125 g confezione 
Pezzi: 54.936**

Derby Blue Zero  
Bevande
ACE, Ananas, Multifrutti 
1.5 l confezione
1 l = 0.79 € 
Pezzi: 228.000**

La vendita è effettuata ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218. Al fine di garantire un miglior servizio e la disponibilità dei prodotti a tutti i clienti,  
l’acquisto dei prodotti è soggetto ad un quantitativo massimo di vendita. [*] Prezzo di vendita applicato a far data dal 14 maggio 2026 in caso di rimanenze.  
[**] Il numero di pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale disponibile a livello nazionale in tutti i punti vendita Lidl Italia.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

1.99
Sottocosto 2.29*

-13%

1.19
Sottocosto 1.49*

-20%

0.85
Sottocosto 0.99*

-14%

1.89
Sottocosto 2.59*

-27%

1.49
Sottocosto 1.79*

-16%

5.99
Sottocosto 6.29*

-4%2.49
Sottocosto 2.89*

-13%

1.99
Sottocosto 2.29*

-13%



Sotto 
Costo

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

1.79
2.39*

Sottocosto

-25% 3.39
3.89*

Sottocosto

-12%

Omino Bianco 
Additivo lavatrice 
disinfettante
2400 ml confezione
1 l = 1.37 € 
Pezzi: 90.288**

WC Net
Gel  
Disincrostante WC
2x 700 ml confezione
1 l = 1.71 € 
Pezzi: 127.872 **

Li paghi 
meno  
di noi

Ace
Candeggina
4 l flacone
1 l = 0.45 € 
Pezzi: 249.984**

48+2 lavaggi

Omino Bianco
Detersivo lavatrice
Igienizzante e Muschio  
2000 ml confezione
1 l = 1.70 € 
Pezzi: 260.010 **

La vendita è effettuata ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218. Al fine di garantire un miglior servizio e la disponibilità dei prodotti a tutti i clienti,  
l’acquisto dei prodotti è soggetto ad un quantitativo massimo di vendita. [*] Prezzo di vendita applicato a far data dal 14 maggio 2026 in caso di rimanenze.  

[**] Il numero di pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale disponibile a livello nazionale in tutti i punti vendita Lidl Italia.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

2.39
Sottocosto 2.79*

-14%3.29
Sottocosto 3.79*

-13%



Huggies 
Little Movers Pants 
Taglia 4 (96 pezzi)
Taglia 5 (80 pezzi) 
Taglia 6 (75 pezzi)
Alla confezione 
Pezzi: 25.048**

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Felce Azzurra
Ammorbidente 
concentrato
Pura freschezzza 
3000 ml confezione
1 l = 1.33 € 
Pezzi: 89.520**

Felce Azzurra
Doccia Gel  
classico
250 ml confezione
1 l = 3.40 € 
Pezzi: 71.820**

Colgate
Dentifricio
3x 75 ml confezione
1 l = 12.84 € 
Pezzi: 78.960**

Palmolive 
Bagnoschiuma
Mandorla, Oliva, 
Orchidea  
600 ml confezione
1 l = 2.48 € 
Pezzi: 113.664**

Tutto  
Dappertutto 
Bobina 400 strappi
2 veli 
Alla confezione 
Pezzi: 200.040**

Regina
Cartacamomilla 
carta igienica
12 rotoli 
Alla confezione 
Pezzi: 99.990**

150 lavaggi

La vendita è effettuata ai sensi dell’art. 1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218. Al fine di garantire un miglior servizio e la disponibilità dei prodotti a tutti i clienti,  
l’acquisto dei prodotti è soggetto ad un quantitativo massimo di vendita. [*] Prezzo di vendita applicato a far data dal 14 maggio 2026 in caso di rimanenze.  
[**] Il numero di pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale disponibile a livello nazionale in tutti i punti vendita Lidl Italia.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

16.99
Sottocosto 19.99*

-15%

1.49
Sottocosto 1.99*

-25%

3.99
Sottocosto 4.89*

-18%

1.99
Sottocosto 2.69*

-26%

2.89
Sottocosto 3.49*

-17%

0.85
Sottocosto 0.99*

-14%

6.49
Sottocosto 7.49*

-13%



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05 al 10/05*

* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte. 
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

fino al 

-50%

Da giovedì a domenica 

Vallericca
Rucola
Prodotto fresco, 
pronto da condire 
125 g confezione
1 kg = 3.92 € 0.49

-50% 0.99

2.79
-30% 3.99

Kebab di pollo
350 g confezione
1 kg = 7.97 €

1.49
-31% 2.19

Dal Salumiere
Speck light
80 g confezione
1 kg = 18.63 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 10/05*

* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte. 
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

1.59
-33% 2.39

3.89
-29% 5.49

Nestlé
Nesquik 
Cacao solubile
700 g confezione  
1 kg = 5.56 €

Italiamo
Burrata
200 g confezione
1 kg = 7.95 €

Coca-Cola
Zero zuccheri
2x 1.5 l confezione
1 l = 0.83 € 
Prezzo più basso 
degli ultimi 30 
giorni = 2.69 €

1.69
-32% 2.49

Allini
Pinot  
Chardonnay  
Spumante
6-8 °C/ 11 % Vol. 
0.75 l bottiglia
1 l = 2.25 €

2.49
-32% 3.69

1.89
-32% 2.79

Ocean Sea
Sugo pronto  
alle vongole  
o alle cozze
350 g confezione 
1 kg = 5.40 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05 al 10/05

Pomodori ciliegino
500 g confezione
1 kg = 2.58 €

Lattuga
Al pezzo

Cipolla Rossa 
di Tropea 
Calabria IGP
500 g confezione 
1 kg = 3.58 €

1.29
-35% 1.99

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%

0.75
0.99

Con Lidl Plus

-24%

Freschezza  
e convenienza 
ogni giorno

1.29
-48% 2.49

oltre il 

-40%

Cetrioli
Al kg

Da giovedì 7/05 al 13/05



Prova 
la nostra 

miglior 
frutta

Scopri di più

La tua  
prima  
scelta 

Offerta  
valida solo  

Sabato e 
Domenica 

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 10/05

Cuori Di Carciofo
350 g confezione 
1 kg = 5.69 €

Peperoni misti
500 g confezione
1 kg = 3.58 €

Broccoli Bio
500 g confezione
1 kg = 3.58 €

Mele Golden  
Alto Adige/ 
del Trentino IGP
2 kg confezione
1 kg = 1.10 €

1.49
-40% 2.49

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%

2.19
-26% 2.99

Fragole
500 g confezione
1 kg = 2.98 € 1.99

2.75

Con Lidl Plus

-27%

Da giovedì 7/05 al 13/05

Da giovedì 7/05 al 13/05



2.19
3.19

-31%

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Carne e 
Pesce

Da giovedì 7/05 al 13/05

3.19
Approfittane 

ora

3.49
Approfittane 

ora

2.99
-25% 3.99

4.79
5.99

Con Lidl Plus

-20%
Fettine di lonza  
di suino
400 g confezione
1 kg = 7.48 €

Macinato magro  
di bovino
400 g confezione
1 kg = 11.98 €

Hamburger  
di tacchino
4x 100 g confezione
1 kg = 5.48 €

Bombette  
di suino 
gratinate
300 g confezione
1 kg = 10.63 €

Arrosticini di pollo
Marinati al ginepro
330 g confezione
1 kg = 10.58 €

oltre il 

-30%



La tua  
prima  
scelta 

Prova 
il nostro 
miglior 
pesce

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Scopri di più

7.49
-24% 9.95

2.79
Approfittane 

ora

3.49
Approfittane 

ora

1.49
-25% 1.99

3.79
-24% 4.99

Gastronomia di Mare
Filetto di salmone 
con pelle
500 g confezione
1 kg = 14.98 €

Gastronomia 
di Mare  
Due cotolette  
di pesce  
e formaggio
200 g confezione
1 kg = 7.45 €

Medusa
Pesce fritto misto
250 g confezione
1 kg = 15.16 €

Cotoletta  
di filetti  
di pollo
300 g confezione
1 kg = 9.30 €

Aquiloni di petto  
di pollo con carciofi
360 g confezione
1 kg = 9.69 €

Cordon Bleu 
di tacchino
490 g confezione
1 kg = 3.65 € 1.79

2.39

Con Lidl Plus

-25%



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 23/04 al 30/04Da giovedì 7/05 al 13/05

oltre il 

-30%

1.49
1.99

-25%
Realforno
Fagottini  
al cioccolato
400 g confezione
1 kg = 3.73 €

0.95
-26% 1.29

0.99
1.39

Con Lidl Plus

-28%

Salumeo
Würstel di 
puro suino
250 g confezione
1 kg = 3.96 €

Italiamo
Pesto 
Con "Basilico  
Genovese DOP"  
e "Grana Padano DOP"
120 g confezione
1 kg = 7.92 €

1.69
-22% 2.19

Allini
Moscato  
Spumante
5-7°C/7% Vol. 
0.75 l bottiglia
1 l = 2.25 €

0.99
1.49

Con Lidl Plus

-33%

Vemondo
Hummus
Con ceci, sesamo,  
cocco e curry  
o con barbabietola rossa
200 g confezione 
1 kg = 4.95 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Galbani 
Santa Lucia
Mozzarella  
per pizza
400 g confezione
1 kg = 7.48 €

11.49
-23% 14.99

1.79
-21% 2.29

2.99
-21% 3.79

Dal Salumiere
Coppa stagionata
Al trancio
Al kg

Chef Select
Olive  
all'ascolana 
o bocconcini  
di mozzarella
250 g confezione
1 kg = 5.96 €

1.49
1.99

Con Lidl Plus

-25%

Pizzetta
142 g confezione
1 kg = 6.97 €

Brezel con 
formaggio
100 g confezione
1 kg = 4.90 €

1.29
1.75

Con Lidl Plus

-26%

0.99
1.39

Con Lidl Plus

-28%

Nonna Mia
Gnocchi ripieni
Con speck e brie  
o porcini 
400 g confezione 
1 kg = 3.23 €

Chef Select
Tramezzini  
con maionese  
e tonno
140 g confezione
1 kg = 7.07 €

0.99*
-28% 1.39

0.49*
Approfittane 

ora

Sconto alla cassa

Merivio
Crescenza
320 g confezione
1 kg = 5.59 €

*Offerta valida nei punti vendita Lidl dove è attivo il servizio panetteria

Lo sfizio 
del  

mese

Dal Salumiere
Salame Milano  
affettato
150 g confezione
1 kg = 7.40 €

1.11
1.55

Con Lidl Plus

-28%

1.79
-25% 2.39Harvest Basket

Patatine 
steakhouse
1 kg confezione



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

0.79
-20% 0.99Milbona

Yogurt da bere 
500 g confezione 
1 kg = 1.58 €

Yomo Delta 
Yogurt greco
In differenti gusti
150 g confezione
1 kg = 6.60 €

Crownfield 
Fiocchi di 
frumento e riso
Ai frutti rossi  
o al cioccolato
425 g confezione
1 kg = 5.15 €

0.99
1.29

Con Lidl Plus

-23%

2.19
2.89

Con Lidl Plus

-24%

Solevita
Succo e polpa  
di albicocca
6 x 0.2 l confezione
1 l = 1.16 € 1.39

1.75

Con Lidl Plus

-20%

1.69
2.29

Con Lidl Plus

-26%
Crownfield
Barrette  
proteiche
3x 40 g confezione 
1 kg = 14.08 €

Alesto
Arachidi  
giganti tostate
250 g confezione
1 kg = 5.96 € 1.49

1.99

Con Lidl Plus

-25%

Italiamo
Aceto Balsamico  
di Modena IGP 
Invecchiato
250 ml confezione
1 l = 8.76 €

2.19
-26% 2.99

Ferrarelle
Acqua minerale  
effervescente 
 naturale
6x 1.5 l confezione
1 l = 0.21 € 
1 pezzo non in  
promo = 0.42 €

1.89
-25% 2.52

Vendita alla 
confezione

1.05
-24% 1.39

Sondey
Biscotti ripieni
Al cioccolato  
o al limone 
150 g confezione  
1 kg = 7.00 €

0.69
-22% 0.89

Perlenbacher
Strong beer 
Doppio malto
7.9% Vol. 
500 ml lattina
1 l = 1.38 €



Rispettare la  
biodiversità
Prediligendo i prodotti biologici si preservano 
l’acqua, l'aria, la biodiversità e il suolo. 
L'agricoltura biologica, infatti, salvaguarda le 
piante e rispetta l’equilibrio degli ecosistemi 
attraverso l'utilizzo minimo di sostanze chimiche.

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Algida
Magnum 
Classic o alle mandorle
300 g confezione
1 kg = 11.63 € 3.49

-30% 4.99

1.89
-24% 2.49

1.39
-26% 1.89

Gelatelli
Coppa al caffè
4x 70 g confezione
1 kg = 6.75 €

Gelatelli
Ghiaccio  
a cubetti
2000 g confezione
1 kg = 0.70 €

Nescafé 
Caffé solubile 
Classic
200 g confezione
1 kg = 29.95 €

5.99
-25% 7.99

0.89
1.19

Con Lidl Plus

-25 %
Aromata
Carta da forno  
in fogli
30 pezzi 
Alla confezione

Certossa
Gallette  
biologiche  
di farro  
o ai cereali
120 g confezione
1 kg = 7.92 €

0.95
1.29

Con Lidl Plus

-26%

1.79
-21% 2.29

Gelatelli
Crisp 'N' cake  
stracciatella
6x 62 g confezione
1 kg = 4.81 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Garnier Fructis 
Shampoo o Balsamo
200/250 ml conf.
1 l = 9.45/7.56 €

Carta igienica  
Pink 
4x 200 strappi
Alla confezione

Air by W5 
Profumatore 
ambienti   
250 ml confezione
1 l = 15.96 €

Tena
Assorbenti per 
incontinenza
20/10/12 pezzi
Alla confezione 2.49

-21% 3.19 Tena
Pants
7/8 pezzi
Alla confezione 4.99

-23% 6.49

1.89
2.89

Con Lidl Plus

-34%

1.69
Approfittane 

ora

3.99
Approfittane 

ora

Equilibra
Equilibra 
Compresse 
effervescenti
Vitamine 
e minerali 
o energia 
effervescenti 
20 pezzi
Alla confezione

Equilibra
Multivitamine  
& Minerali
60 pezzi 
Alla confezione

Equilibra
Bronze Control  
30 pezzi 
Alla confezione

Equilibra
Fast Drena
500 ml flacone  
1 l = 7.78 €

2.99
-21% 3.79

3.89
Approfittane 

ora

6.49
Approfittane 

ora

4.89
Approfittane 

ora

Da lunedì 11/05

Da lunedì 11/05Da lunedì 11/05



Call Center: da lunedì a sabato 9:00-13:00 | 14:00-18:00  
Costo della chiamata in base al profilo tariffario.

0471 806678Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!

Per l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica e venditore  
Ignas Tour S.p.A., Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215

lidlviaggi.it

10% DI SCONTO CON    PER VACANZE CON AMICI A 4 ZAMPE

Marche  | Gabicce Mare (PU) Emilia-Romagna | Milano Marittima (RA)

CIN: IT039007A1LTXTXQSQCIN: IT041019A1N2Y9DJBT

Pensione completa + bevande ai pasti +  
servizio spiaggia + utilizzo piscina scoperta

Pensione completa + servizio spiaggia + 
utilizzo piscina scoperta + Miniclub

Hotel Capo Est «««« Hotel Adria ««««

usa il codice 

ZAMPA10  

su categoria  

Amici a 4 zampe  

entro il 17/05 

255
Amici a 4 zampe

a persona per 3 notti
265
Amici a 4 zampe

a persona per 3 notti

La miglior carne  
per i tuoi amici 
a 4 zampe

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05 al 13/05

Air by W5 
Profumatore 
ambienti   
250 ml confezione
1 l = 15.96 €

Orlando Gourmet
Snack per cani con carne
200 g confezione
1 pezzo = 2.99 € - 1 kg = 14.95 €
2 pezzi = 4.49 € - 1 kg = 11.23 €

Orlando
Bocconcini in salsa per cani 
415 g confezione
1 pezzo = 0.69 € - 1 kg = 1.67 €
2 pezzi = 1.04 € - 1 kg = 1.25 €

Coshida
Patè con pollo
100 g confezione
1 pezzo = 0.45 € - 1 kg = 4.50 €
2 pezzi = 0.67 € - 1 kg = 3.35 € 0.67

-50% 
sul 2° pezzo

0.90

4.49
-50% 
sul 2° pezzo

5.98

1.04
-50% 
sul 2° pezzo

1.38

-50%  sul 2° 
pezzo

Animali ammessi  
gratuitamente

Animali ammessi  
gratuitamente

Orlando Gourmet
Mangime secco  
per cani
3 kg confezione
1 pezzo = 5.19 € - 1 kg = 1.73 €
2 pezzi = 7.78 € - 1 kg = 1.30 €

7.78
-50% 
sul 2° pezzo

10.38



Un giro tra i
Sapori d’Italia
Questa settimana,
tappa tra le  
Regioni del Sud

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da giovedì 7/05

Italiamo
Caciocavallo 
Silano DOP
Al kg

Italiamo
Salsiccia  
e Friarielli
100% italiani 
180 g confezione
1 kg = 9.94 €

Italiamo
Olive Bella 
di Cerignola 
denocciolate 
piccanti
260 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.) = 9.58 €

Italiamo
Ricotta di Bufala 
Campana DOP
95 g confezione
1 kg = 5.16 €

Montesila
Sopressata  
dolce
300 g confezione
1 kg = 14.97 €

Contorno
Caponatina 
Siciliana
540 g confezione
1 kg = 5.17 € 1.79

Approfittane 
ora

12.89
Approfittane 

ora

0.49
Approfittane 

ora

4.49
Approfittane 

ora

2.49
Approfittane 

ora

2.79
Approfittane 

ora



 Toscana - Sardegna,  
 Piemonte - Trentino-Alto Adige
 Emilia-Romagna - Lazio

Tappe delle prossime settimane

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da giovedì 7/05

Italiamo
Cioccolato di Modica IGP
100 g confezione
1 kg = 19.90 €

Italiamo
Marmellate di 
agrumi siciliani  
360 g confezione
1 kg = 5.53 €

Mures
Rosso Nero  
di Troia IGP  
18°C/13% Vol. 
0.75 l bottiglia
1 l = 3.99 €

Nicosia
Generazione 898 
Grillo DOC Sicilia
10-12°C/12.5% Vol. 
0.75 l bottiglia
1 l = 5.05 €

Italiamo
Cialde  
per Cannoli
250 g confezione
1 kg = 9.16 €

Tomarchio
Spuma
4x 200 ml bottiglia
1 l = 2.24 €

Tomarchio
L'Agrodolce
1500 ml bottiglia
1 l = 0.57 €

2.29
Approfittane 

ora

1.99
Approfittane 

ora

0.85
Approfittane 

ora

1.79
Approfittane 

ora

2.99
Approfittane 

ora

3.79
Approfittane 

ora

1.99



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026



*Periodo di validità: 07.05 - 10.05.2026. Partecipazione aperta a persone di età minima di 21 anni residenti nei Paesi partecipanti. 
Acquisto richiesto dei prodotti in promozione. Montepremi € 9.534,30 iva inclusa. Tutte le informazioni relative alle condizioni di partecipazione 
e alla protezione dei dati sono disponibili direttamente su www.nolaysnogame.com/li21.

Acquista 3 confezioni di Lay’s o Doritos, scansiona la tua app Lidl Plus 
e potresti andare a una partita della FIFA World Cup 26™

SPONSOR UFFICIALE DELLA 
COPPA DEL MONDO FIFA 26

PROVA A VINCERE*
BIGLIETTI PER LA FIFA WORLD CUP 26TM

PARTECIPA TRAMITE LA TUA  

LIDL PLUS 
Periodo di validità: 07.05–10.05.2026

1x2�
biglietti per 

una partita della 

FIFA World Cup 26™

(incl. volo + hotel)

Doritos
Mexican Beef 
Burrito
90 g confezione
1 kg = 14.33 €
1 kg (LP)= 13.22 €

1.29
-20%

1.19
Con Lidl Plus

-7%

Approfittane 
ora

Lay's
American Ribs 
BBQ
115 g confezione
1 kg = 11.22 €
1 kg (LP)= 10.35 €

1.29
-20%

1.19
Con Lidl Plus

-7%

Approfittane 
ora

Da giovedì 7/05 
al 13/05

Da giovedì 7/05 
al 13/05

Da giovedì 7/05 al 10/05

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026



SILVERCREST
Robot aspirapolvere
3 modalità di pulizia, con 
sensori antiurto e anticaduta e 
controllo tramite telecomando
Potenza di aspirazione: fino 
a 2,2 kPa

SILVERCREST
Mini aspirapolvere-
liquidi ricaricabile
Batteria agli ioni di litio: 
7,4 V; 2200 mAh, volume di 
raccolta: polvere max. 400 
ml; liquidi max. 120 ml

SILVERCREST
Ferro da stiro a vapore
Vapore regolabile fino a 40 g/min
Serbatoio dell‘acqua da 400 ml, 
bicchiere misuratore incluso

SILVERCREST
Pulitore per 
tappezzeria
800 W, 84 AirWatt
Volume serbatoio: 2,5 l.  
Forza di aspirazione: 17 kPa

2830 W

19.9919.99 69.00

79.00

imbattibile
Prezzo

imbattibile
Prezzo

Cucina e Casalinghi

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



9.99

4.99

PHILIPS 
Levapelucchi 
elettrico 
Testina di 
rasatura con fori 
di 3 dimensioni

PHILIPS 
Aspirapolvere
In dotazione: bocchetta 
multiuso, accessorio 2in1 per 
fessure, bocchetta per mobili, 
spazzola turbo, 2 sacchetti per 
aspirapolvere e tubo

800 W

99.00

W5
Copriasse da stiro
Materiale esterno in puro cotone29.99

VILEDA 
Asse da stiro 
Asse: 110 x 30 cm
Altezza regolabile: 
75-91 cm

imbattibile
Prezzo

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



W5
Cesto 
portabiancheria, 37 L
Max. 10 kg

W5
Accessori  
per la pulizia
In diversi assortimenti

4.99

2.99 2.49

3.99W5
Cesto o secchio pieghevole
9 L o 10 L

Contains 50% GRS 
certified recycled polyester

W5
Grucce, 10 pezzi
Con 2 ganci, per spalline e gonne

6.99
8.99

Con Lidl Plus

-22%

imbattibile
Prezzo

W5
Cesto 
portabiancheria 
pieghevole, 37 L
60 x 45 x 27 cm

Cucina e Casalinghi

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



1.99 0.99

CLEANMAXX 
Stiracamicie compatto
2 in 1: asciugatura e stiratura 
in 15 minuti
Da appendere alla porta 17.99

W5
Stendibiancheria verticale
Aperto 65 x 136 x 70 cm
Chiuso 70 x 136 x 2 cm
Max. carico: 15 kg

W5
Cestino multiuso 
con coperchio 5L
Max. portata: 5 kg

W5
Set mollette, 
18 pezzi

39.99
Mega Affare

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



LIVARNO
Lampada LED 
da tavolo
Funzionamento con 
la presa USB o a 
batteria
Luminosità 
regolabile su 3 livelli

LIVARNO
Orologio da parete radiocontrollato 
con termometro ed igrometro
Cornice in alluminio con quadrante in vetro
Ø 25 x 4,5 cm, batteria inclusa

LIVARNO
Mobiletto 2 cassetti e 2 ante
32,9 x 57,6 x 94,8 cm
Ripiano regolabile in altezza, 
materiale di montaggio incluso

11.99

9.99
Con funzione 
sveglia e 
indicazione 
di ora, 
temperatura 
e data

LIVARNO
Termometro con 
igrometro, 3 pezzi
Indicazione dell‘umidità 
relativa (10–99%)
Indicazione della 
temperatura (da -10 a +50 °C)

3.99

LIVARNO
Mobiletto con 
2 ante
80 x 80 x 35 cm
Ripiani regolabili 
in altezza
Materiale di 
montaggio incluso

49.00 49.00

3x

Casa e Arredo

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



TRONIC
Climatizzatore 
locale
3 in 1: raffredda, 
deumidifica o ventila
Temperatura regolabile 
da 16 °C fino a 31 °C e con 
2 livelli di ventilazione
Flusso d’aria: 350 m³/h

TRONIC
Plastificatore A4
Taglierina: taglia max. 3 fogli o 1 
documento plastificato (80 g/m²)
Regolazione spessore di 
plastificazione: a caldo: 80 o 125 
micron; a freddo: max. 200 micron

TRONIC
Fogli per plastificatore A3, A4 o A5
Spessore del foglio: 80 micron

CRELANDO
Risma di carta 
A4, 500 fogli
75 g/m²

Cartucce Multipack per 
stampanti “Canon, Epson, HP”
4 o 5 pezzi

TRONIC
Ventilatore a torre
Impostabile su 3 velocità e 
oscillazione attivabile (80°) 
Timer regolabile da 120 minuti 
con spegnimento automatico

179.00

14.99

19.99

14.99

1010 W

50 W

300 W

In dotazione: 30 pellicole 
per la plastificazione a 
caldo: 10× A4, 10× A5, 10 
buste per biglietti da visita

3.99

2.95

9.99

A3: 20 pezzi lucidi, A4: 
20 pezzi opaco o 40 pezzi 
lucidi o set: 40 pezzi 
formato A5 e 80 pezzi per 
foto (10 x 15 cm), lucidi

XIAOMI 
Estensore Wifi 
Frequenza operativa: 
2400MHz~2483,5 MHz (≤ 20 dBm)
RAM + ROM: 8MB + 2MP

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



14.99

5.99

1.99

1.99

CRELANDO
Organizer da scrivania
A scelta tra: 5, 7, 8 o 13 scomparti
In cartone riciclato, effetto legno

TRONIC
Batterie a bottone, 24 pezzi
In 12 diversi tipi di batterie

PATTEX/PRITT 
Colla, 1 o 2 pezzi
A scelta tra: colla multiuso 150g, 
colla stick 40g,colla per legno 120g, 
adesivo istantaneo 2x3g, 

LIVARNO
Cuscino da seduta 
in memory foam
Forma ergonomica
44 x 38 x 8 cm

8.99
imbattibile

Prezzo
TRONIC
Powerbank 10000 mAh
Porte: 2 USB-A e 1 USB-C
Batteria agli ioni di litio

Casa e Arredo

Da giovedì 7/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.19/2026



Sono arrivati i 
Lidl Points!

Scoprili sull’app Lidl Plus: 
risparmiare ancora di più vale davvero.

	 Scansiona la tua Lidl Plus.

	 Ottieni 1 punto ogni euro speso. 
         1 Lidl Point = 1 €

	 Riscattare i Lidl Points vale davvero! 
         Utilizza i punti per ottenere 
         coupon premio.

Novità

Operazione a premi “Lidl Points” valida dal 30/04/2026 al 31/05/2026. Regolamento e privacy su www.lidl.it

Scansiona e scarica

19/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Da lunedì 11/05

Benvenuta 
primavera!

Fiori e Piante

Piante verdi
Vaso Ø 17 cm
Altezza 80 cm

Bougainvillea
Vaso Ø 14 cm
Altezza 40-50 cm

Piantine 
grasse
Vaso Ø 10,5 cm
Altezza 20-24 cm

Alberello di 
Fucsia
Vaso Ø 19 cm
Altezza 75-95 cm

Rose
Vaso in 
ceramica Ø 7 cm
Altezza 17-21 cm

5.99
Approfittane

ora

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente
poco luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente
luminoso

Da esterno

Annaffiare poco

Ambiente
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente
luminoso

Da esterno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente
luminoso

Da interno

7.99

6.99

3.99

8.99 4.99

Campanula
Vaso Ø 12 cm
Altezza 15-20 cm

Rosso - rosa

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da esterno/
interno

Rosso-bianco 
Rosa-bianco

10 maggio

Festa della
 mamma

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. XX/2026XX/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Da giovedì 7/05



Da lunedì 11/05

3.49
A partire da

Fiori e
composizioni
floreali

Mazzo di rose e garofani
Mazzo da 50 cm con 15 steli

Bouquet assortito
Mazzo da 50 cm 

Rose in confezione a cuore
Confezione 13x11x9 cm

Mazzo Festa della Mamma
Mazzo da 30 cm con 13 steli

Ortensie
Vaso Ø 14 cm
Altezza 35-45 cm

Piante verdi
Vaso Ø 12 cm
Altezza 20-40 cm

Lavandula 
Angustifolia
Vaso Ø 12 cm
Altezza 25-30 cm

Succulente e cactus
Vaso Ø 12 cm
Altezza 15-25 cm

Annaffiare 
abbondantemente

Ambiente poco
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente poco
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente
luminoso

Da esterno

Annaffiare poco

Ambiente
luminoso

Da interno 

7.99 9.99

11.998 .99

6 .99

2 .49

1 .79

5 .99

Blu, rosa/rosso, 
bianco

Dracaena, croton, 
Edera, Chlorophytum, 

Peperomia

Rose rosse, 
bianche, 

lilla e rosa

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. XX/2026XX/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Da venerdì 8/05



49.00

49.00

PARKSIDE PERFORMANCE
Avvitatore a percussione 
ricaricabile
Max. coppia di svitamento: 600 Nm
Numero di percussioni: 0–1800 min-¹ 
/ 0–3550 min-¹
Numero di giri a vuoto: 0–1500 min-¹ 
/ 0–3000 min-¹
3 bussole incluse

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Martello demolitore 
ricaricabile
Energia di percussione: 1,9 J
Numero di colpi: 0–4675 min-¹
Numero di giri a vuoto: 
0–1050 min-¹

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Smerigliatrice angolare  
ricaricabile
Numero di giri a vuoto:  
10 000 min-1 (a 6 livelli) 
Disco per tagliare metallo:  
Ø 125 mm

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Fino al 90% 
di potenza di 
percussione in più

Fino al 16% di 
numero di giri 
in più

Durata del motore 
fino a 10 volte più 
lunga

90%

16%

10x

In confronto al trapano a 
percussione ricaricabile 
PARKSIDE PABH 20-Li D4

In dotazione: 4 punte per calcestruzzo/pietra, 
impugnatura aggiuntiva, battuta di profondità, 
tubo di lubrificante (50 g) e panno

49.00

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

imbattibile
Prezzo

imbattibile
Prezzo

Auto & Garage

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



PARKSIDE PERFORMANCE
Pistola termica ricaricabile
Temperatura: 50–600 °C
Quantità d’aria: 150–300 l/min. 
(6 livelli)

PARKSIDE PERFORMANCE
Set bit a torsione, 37 pezzi 
o set bit a torsione e chiavi 
a bussola, 40 pezzi

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Set cacciaviti/scalpello, 
15 pezzi
Con punte magnetiche e 
impugnature antiscivolo
Con 2 fissaggi a parete 
(materiale di montaggio incluso)

PARKSIDE PERFORMANCE
Morsetto a una mano,  
1 o 2 pezzi
Forza di serraggio: 2500 N

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

29.99

9.99

9.99

14.99

Set bit a torsione: 30 bit con 
codifica a colori, 8 chiavi a 
bussola, adattatore e portabit

Set bit: 36 bit con codifica 
a colori e portabit

2 pezzi: Larghezza di apertura: 300 mm
Espansione: 212–550 mm

1 pezzo: Apertura: 900 mm
Espansione: 212–1150 mm

3.99
4.99

Con Lidl Plus

-20%

imbattibile
Prezzo

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Set accessori per 
smerigliatrice angolare
A scelta tra: mola da taglio 
per metallo, 12 pezzi, mola 
abrasiva per metallo, 4 pezzi 
o mola da taglio diamantata
Adatta per tutte le 
smerigliatrici angolari di uso 
comune da 125 mm

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



19.99 89.00

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Livella laser a croce 
ricaricabile
3 laser rotanti e luce al laser 
verde ad alta intensità
Proiezione in contemporanea 
a 360° in tutte le dimensioni 
spaziali
Corpo compatto con dotazione 
antiscivolo softgrip e 
alloggiamento per treppiede 
(6,35 mm e 15,8 mm / 1/4” e 5/8”)

PARKSIDE
Soffiatore per 
foglie ricaricabile

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

PER IL FUNZIONAMENTO SONO NECESSARIE 
DUE BATTERIE

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Max. velocità dell’aria: 210 km/h

Max. volume dell’aria: 30 l/s

Numero di giri a vuoto: 12000 min-¹

Area di lavoro più 
grande del 300%

Precisione 2 volte 
più elevata

Visibilità delle 
linee laser 4 volte 
migliore

300%

2x

4x

In confronto al laser 
a linee incrociate 
PARKSIDE PKLL 
10 B4

99.00

imbattibile
Prezzo

PARKSIDE
Tosaerba ricaricabile 40V
Numero di giri a vuoto:  
2900 / 3100 / 3300 min-¹
Altezza di taglio: 25–75 mm (7 livelli)
Capacità del sacco di raccolta: 50 l

Fai da te e Giardino

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



79.00

9.99

19.99

PARKSIDE 
PERFORMANCE 
Batteria smart 12 Ah
Modalità impostabili: 
Performance, Balanced, 
Eco ed Expert
Con indicatore dello stato 
di carica a 3 livelli
Tipo: ioni di litio

PARKSIDE
Caricabatterie 20V
Con supporto da parete integrato
Corrente di carica: max. 4,5 A

PARKSIDE
Batteria 4 Ah
Indicazione del livello 
di carica LED a colori
Tipo: ioni di litio

120 W

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

19.99
PARKSIDE
Batteria 2 Ah con 
caricabatterie
Con indicatore dello 
stato di carica a 3 livelli
Tipo: ioni di litio

59.00

PARKSIDE 
PERFORMANCE 
Batteria smart 8 Ah
Modalità impostabili:
Performance, Balanced,
Eco ed Expert
Con indicatore dello stato
di carica a 3 livelli
Tipo: ioni di litio

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



PARKSIDE 
PERFORMANCE
Set frese a tazza 
diamantate, 2, 4 o 5 pezzi
Max. numero di giri nominale:  
13 300 min-¹
Profondità di lavoro: max. 35 mm

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Dispositivo di 
localizzazione
Localizzazione di metallo 
magnetico e non, di linee 
elettriche e strutture in legno 
dietro a pareti in cartongesso
Max. profondità di 
localizzazione: metallo 120 
mm / legno 38 mm / linee 
elettriche 60 mm
Precisione di misurazione fino 
al centro dell’oggetto: ± 10 mm14.99

49.00

39.99

PARKSIDE 
PERFORMANCE 
Elettroutensile multiuso
Velocità di oscillazione: 
8000–21000 min-¹ (6 livelli)

77% di potenza 
in più

20% di angolo di 
oscillazione in più

15% di efficienza di 
taglio in più

77%

20%

15%

In confronto 
all'apparecchio 
multifunzione 
PMFW 310 G4

Fino al 140% di 
profondità di 
localizzazione 
in più

140%

In confronto 
al detector 
multifunzione/
misuratore di 
umidità di PARKSIDE 
PMSHM 2 A3

In dotazione: 2 lame a immersione  
con scala di profondità, lama segmentata, 
raschietto, piastra levigante a delta, 
dispositivo di aspirazione  
e 5 grate abrasive

550 W

69.00

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Pialla elettrica
Larghezza / profondità di 
piallatura: 82 mm / 0–4 mm
Numero di giri a vuoto:  
16000 min-¹
Accessori in dotazione: 
battuta parallela, battuta 
per scanalatura, chiave 
a brugola, chiave fissa, 
adattatore per aspirazione 
esterna e sacchetto per 
aspiratore

950 W

Potenza maggiore 
/ motore più 
potente del 20%

Asportazione 
del materiale / 
progresso del lavoro 
più veloce del 25%

30% di profondità 
di piallatura in più

20%

25%

30%

In confronto alla 
pialla elettrica 
PARKSIDE PEH 
30 E5

9.99
PARKSIDE  
PERFORMANCE
Set pinze, 3 pezzi
Manici tricomponenti

Fai da te e Giardino

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



19.99 2.99

59.00 24.99

PARKSIDE
Set trapano 
avvitatore 
ricaricabile
Livelli di selezione 
della coppia: 25 + 
1 livello per forare 
Max. coppia: 45 Nm  
Numero di giri:   
0–430 min-¹ /  
0–1500 min-¹

PARKSIDE
Calzini da lavoro 
per uomo, 2 paia
Con cotone
Misure: 39-46

PARKSIDE
Morsa da banco
Corpo in ghisa con 
mandrino in acciaio
Larghezza dei 
morsetti: 100 mm; 
apertura: 100 mm

PARKSIDE
Pinza rivettatrice con 
accessori, 151 pezzi
In dotazione 150 dadi: 
30xM5 / 30xM6 / 30xM8 / 
30xM10 / 30x M12

19.99
PARKSIDE
Scala a 2 gradini
46,5 x 55,5 x 85 cm 
(aperta)
Carico massimo:  
150kg

Accessori
inclusi

In dotazione: valigetta 
con accessori, 2 batterie
20 V (2 Ah) e  
caricabatterie

PARKSIDE
Scaffale in metallo 
con 5 ripiani, 
180x120x40 cm
5 ripiani in legno 
ciascuno con portata 
di 150 kg
Montabile in 
orizzontale o verticale

29.99
-10.00€ 39.99

-25%

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Partner Lidl Plus: 
scopri i vantaggi 
di maggio!

Scansiona e scarica

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
19/2025



CRIVIT
Leggings sportivi 
da donna
Con elementi 
decorativi 
catarifrangenti
Ad asciugatura rapida 
e traspiranti
Misure: S-L

CRIVIT
Calzini sportivi da 
donna o uomo, 2 paia
Misure: 35-46

CRIVIT
Scarpe sportive 
da donna o uomo
Misure donna: 36-41
Misure uomo: 41-46 3.9912.99

6.99
Modello Capri

7.99
Lunghi

9.99

imbattibile
Prezzo

Contains 100% GRS 
certified recycled polyester

CRIVIT
Giacca sportiva 
“lightweight” da 
donna o uomo
Idrorepellente e 
antivento
Con elementi decorativi 
catarifrangenti
Misure donna: S-L
Misure uomo: M-L

Sport e Tempo libero

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



SENSIPLAST 
Fascia per schiena con 
inserto rinfrescante
Per sostenere e scaricare la 
parte bassa della schiena
Per creare sostegno in caso 
di dolori acuti 
nella parte bassa della 
colonna 
vertebrale, infiammazioni e 
gonfiori
Utilizzabile anche senza 
inserto rinfrescante
Misure: M-XXL

CRIVIT
Shorts sportivi da uomo
Con elementi decorativi catarifrangenti
Tasca con cerniera integrata sul lato 
posteriore
Misure: M-XL

CRIVIT
Tappetino per fitness e yoga
Aperto: 183 × 61 × 0,6 cm
Chiuso: 13 × 61 cm (Ø × A)

CRIVIT
Peso Kettlebell 
6 o 8 kg

CRIVIT
T-shirt sportiva da donna o uomo
Con elementi decorativi catarifrangenti
Ad asciugatura rapida e traspirante
Misure donna: S-L
Misure uomo: S-XL

CRIVIT
Solette anatomiche 
sportive
Misure: 36-45 9.99

8.99

12.99

6.99

3.99

2.99

Contains 90% GRS 
certified recycled polyester

È un dispositivo medico
Leggere attentamente 
le avvertenze 
e le istruzioni per l’uso
Autorizzazione 
del 25 Marzo 2025

Da lunedì 11/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 19/202619/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



19/2026
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 
aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

Grandi 
Marche 
della settimana

imbattibili
Prezzi

Da lunedì 11/05

1.79
Approfittane 

ora

3.49
Approfittane 

ora

Algida 
Magnum 
Double Hazelnut
211,5 g confezione 
1 kg = 16.50 €

Alpro 
Bevanda 
di avena, soia 
o mandorla
Senza zuccheri 
1 l confezione

Algida 
Magnum 
Double Cherry 
o Billionaire
213 g confezione 
1 kg = 16.38 €

3.49
Approfittane 

ora

3.99
Approfittane 

ora
Biraghi 
Gran Biraghi 
grattugiato 
300 g confezione 
1 kg = 13.30 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
19/2026

Da lunedì 11/05

Zymil 
Yogurt greco
Senza lattosio 
150 g confezione 
1 kg = 5.93 € 0.89

Approfittane 
ora

2.19
Approfittane 

ora

1.99
Approfittane 

ora

3.79
Approfittane 

ora

4.99
Approfittane 

ora

0.99
Approfittane 

ora

2.19
Approfittane 

ora

0.69
Approfittane 

ora

0.49
Approfittane 

ora

2.79
Approfittane 

ora

Lazzaroni 
Biscotti Aurore
Con panna fresca 
1 kg confezione

Infasil 
PH Specialist 
Detergente intimo
Assortito 
200 ml flacone 
1 l = 9.95  €

Huggies  
Salviette per 
neonati
3x 56 pezzi conf.

Tesori d’Oriente 
Confezione 
regalo
Assortito 
Contiene: profumo 
100 ml e doccia 
crema 75 ml 

Lazzaroni 
Unitipo 
Pasticcini
90/100/110 g conf. 
1 kg = 11.00/9.00 €

Nivea 
Deodorante 
Roll on
Deep Sport o 
Pure Invisible
50 ml flacone 
1 l = 43.80 €

Mellin 
Merenda 
100% frutta 
90 g confezione 
1 kg = 7.67 €

San Benedetto 
Succoso Zero 
Assortita 
400 ml bottiglia 
1 l = 1.23 €

Borotalco 
Deodorante 
Attivo
Spray/Roll on 
150ml/50ml 
150/150 ml flacone 
1 l = 18.60/55.80 €

Da giovedì 7/05



Qualità bio che 
vale davvero

Più di 

140 
prodotti

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Da lunedì 11/05

Snack Day
Snack salati bio  
a base di mais  
e legumi
80 g confezione
1 kg = 12.38 €

Alesto
Semi bio
Omega 3 mix, psyllium 
o lino  
250/300/500 g conf.
1 kg = 9.96/8.30/4.98 €

Golden Sun
Cereali bio
Miglio, bulgur, semola  
di mais o farro perlato
500 g confezione
1 kg = 3.58 €0.99 2.49

1.491.29

1.79

Tastino
Pane integrale  
di segale bio
500 g confezione
1 kg = 2.98 €

Piselli bio
450 g confezione
1 kg = 2.87 € 4.29

Kania
Curcuma, zenzero  
o alga spirulina 
macinata bio
150 g confezione
1 kg = 28.60 €

Novità



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026

Da lunedì 11/05

Alesto
Mele a fettine bio
80 g confezione
1 kg = 24.88 €

Alesto
Mango bio  
in pezzi
150 g confezione
1 kg = 23.27 €

Alesto
Cocco a fette 
essiccato bio
150 g confezione
1 kg = 16.60 €

Alesto
Noci bio
150 g confezione
1 kg = 18.60 €

Alesto
Banane a fettine 
bio
150 g confezione
1 kg = 11.27 €

Freshona
Latte  
di cocco bio
400 ml confezione
1 l = 4.48 €

Snack Day
Chips di verdure bio
100 g confezione
1 kg = 19.90 € 1.99

1.99

3.49

2.49

2.79

1.69

1.79



0471 806678
Da lunedì a venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00.  

Sabato dalle 09:00 alle 13:00.
Costo della chiamata in base al profilo tariffario.

I MIGLIORI HOTEL SELEZIONATI PER TE

da da

dada

Pensione completa + bevande  
ai pasti + traghetto a/r Pensione completa + bevande  

ai pasti + traghetto a/r

Mezza pensione + utilizzo dell’area 
benessere + utilizzo della piscina 
scoperta riscaldata

Mezza pensione + utilizzo del centro 
benessere + Trentino Guest Card

Club Esse Roccaruja **** I Giardini di Cala Ginepro 
Hotel Resort ****

Hotel Alpin Relax Chalet 
Tianes ****S

Hotel Bucaneve ***

a persona per 7 notti a persona per 7 notti

a persona per 3 nottia persona per 3 notti

MARE MARE

MONTAGNA

SARDEGNA
Stintino (SS)

SARDEGNA
Cala Ginepro - Orosei (NU)

TRENTINO-ALTO ADIGE
Castelrotto (BZ)

645 649

daPensione completa + bevande ai 
pasti + servizio spiaggia + utilizzo 
della piscina scoperta + Miniclub

Hotel De Paris ***

a persona per 3 notti

MAREEMILIA-ROMAGNA
Lido di Savio (RA)

194

345180
TRENTINO-ALTO ADIGE
Malosco (TN)

daMezza pensione + utilizzo 
dell’idromassaggio esterno

Hotel Il Perseo ***

a persona per 3 notti

MARETOSCANA
Marciana, Loc. Chiessi - Isola d’Elba (LI)

215
Arrivi dal 23/05 al 10/09 Arrivi dal 01/06 al 01/10

Arrivi dal 16/05 al 22/10Arrivi dal 22/05 al 08/10

CIN: IT039014A1WQB9V4KD CIN: IT049010A1RTQFVAW8

Arrivi dal 02/06 al 22/09

CIN: IT091063A1000F2291

Arrivi dal 02/06 al 22/09

CIN: IT090089A1000F2108

CIN: IT021019A197Q54J9ACIN: IT022252A1FXGMTUBK

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 31/05/2026
su date selezionate

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato

su date selezionate

189

215

MONTAGNA

https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_clubesseroccaruja&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_clubesseroccaruja
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_igiardinidicalaginepro&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_igiardinidicalaginepro
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_deparis&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_deparis
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_ilperseoelbahb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_ilperseoelbahb
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_bucanevemalosco&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_bucanevemalosco
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_alpinrelaxchalettianescastelrotto&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_alpinrelaxchalettianescastelrotto
https://www.lidlviaggi.it/?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=hp


Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!
Lidl Italia S.r.l. non è organizzatore né venditore del servizio viaggio, ai sensi dell’articolo 83 del Dlgs 206/2005. Per la vendita e l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica Ignas Tour S.p.A.,  
Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215. *Prezzi e servizi di My Travel Idea sono soggetti a variazioni in base alla data di viaggio selezionata e sono confermati solo al momento della prenotazione. 
Offerte complete, dettagli, disponibilità e condizioni di vendita su www.lidlviaggi.it

da

da

da

da

Pensione completa + bevande 
ai pasti + tessera club + servizio 
spiaggia

Pensione completa + utilizzo della 
piscina scoperta

Affitto + tessera club + servizio spiaggia 
+ utilizzo della piscina scoperta

Volo a/r + 7 notti in hotel 
+ 3 esperienze

Hotel Mapo Club Perla ***

Hotel America ****

Villaggio Club Altalia 
****

Viaggio a tappe nelle capi-
tali scandinave (volo incl.)

a persona per 7 notti

a persona per 2 notti

ad unità per 3 notti

a persona per 7 notti

MARE

TERME

MARE

MULTIDESTINAZIONE

PUGLIA
Loc. Casalabate (LE)

CAMPANIA
Marina di Camerota (SA)

CALABRIA
Brancaleone (RC)

da

4 notti in hotel + 2 esperienze

Gargano & Isole Tremiti
* *

CITTÀ DA SCOPRIREPUGLIA
Vieste (FG)

SCANDINAVIA
Oslo, Copenaghen,  
Stoccolma

318

391

153

189

1465

Arrivi dal 11/05 al 29/09

Soggiorno dal 01/06 al 05/06

Arrivi dal 09/05 al 12/09 Arrivi dal 31/05 al 13/09

Volo a/r dal 04/09 al 11/09

CIN: IT075079A100056750CIN: IT080014A1HHPGCFCL

CIN: IT065021A12WADH542 

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 31/05

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 30/05

169

459

Il tuo viaggio
vale davvero.SCOPRI LA SEZIONE

a persona per 4 notti

https://www.lidlviaggi.it/?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=hp
https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/46735530/gargano-isole-tremiti?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=46735530_gargano-isole-tremiti
https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/46339319/-viaggio-a-tappe-nelle-capitali-scandinave-volo-incl-?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=46339319_-viaggio-a-tappe-nelle-capitali-scandinave-volo-incl
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_altaliaao&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_altaliaao
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_mapoclubperlafb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_mapoclubperlafb
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_americamarinadicamerotafb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_americamarinadicamerotafb
https://www.lidl.it/l/it/volantini/vacanze-da-sogno-per-la-tua-estate-lidl-viaggi/ar/0


Da lunedì 11/05Da lunedì 11/05

Ortensie 6 .99

Più di 

10 
 articoli

Da lunedì 11/05 al 13/05

PARKSIDE 
Performance
Avvitatore a 
percussione 
ricaricabile

49.00

imbattibile
Prezzo

CRIVIT
Tappetino per 
fitness e yoga 9.99

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Il meglio  
del  

lunedì

Snack Day
Chips  
di verdure bio
100 g confezione
1 kg = 19.90 €

Alesto
Mango bio  
in pezzi
150 g confezione
1 kg = 23.27 € 3.49

1.99

Finocchio
Al kg

Kiwi Gold
500 g confezione
1 kg = 5.98 €

Patate  
degli Ausoni
1.5 kg rete
1 kg = 1.19 €

Zucchine  
bianche
600 g confezione
1 kg = 2.08 €

oltre il 

-35%

2.99
-25% 3.99

1.79
-30% 2.59

1.25
1.99

Con Lidl Plus

-37%

1.79
2.49

Con Lidl Plus

-28%




